General de la República n° 85124, que da cuenta del impedimento de la demandante de ser recibida 

en tiempo y forma según lo ordenado por la Contraloría.  17. Copia de la última liquidación de 

remuneración percibida por la recurrente de fecha 17 de Abril del 2017, por sus funciones en la 

escuela "G-20 La Antena", por un monto de $1.038.325.- (un millón treinta y ocho mil trescientos  

veinticinco pesos),  (corresponde a  la  liquidación de febrero  del  2017). 18. Copia  de la  última 

liquidación de la recurrente, donde se da cuenta de la modificación arbitraria e ilegal, unilateral  

impuesta por la recurrida de su remuneración, no respetándose su fuero maternal, por un monto